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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K07713212H

2. Data e Regjistrimit 18/05/2000
3. Emri i Subjektit FATJON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 03/05/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Kukes  Bushtrice BUSHTRICE Njesia Administrative 
Bushtrice, Hotel Gjoka, zona HEC-it, LAPAJ, Zona 
Kadastrale Nr.1333,Nr.Pasurie 14 

143.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,ekonomike,rikonstruksione,ndertime rrugore 
e hekurudhore,ndertime ujesjelles-kanalizime,vepra kullimi e 
ujitje toke,impiante vaditese,projektime,prodhim 
inertesh.Import-eksport i mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,tekstile,elektroshtepiake,Aktivitete 
bar-restorant hoteleri,prodhim,transmetim,shperndarje dhe 
shitjen e energjise elektrike si dhe cdo veprimtari te lejuar 
nga ligji.Shoqeria mund te kryeje operacione tregtare me 
pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme si dhe te 
administroje,te bleje dhe te shese o te le me qira ndermarrje 
ose dege ndermarrjesh si dhe te kete interesa dhe pjesmarrje 
ne shoqeri konsorciume,te themeluara ose ne themelim e 
siper qe kane objekt analag ose te ngjashem me te vetin dhe 
sidoqofte funksionale per arritjen e qellimeve te shoqerise.
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Bashkim Gjoka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2026 Deri: 27/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bashkim Gjoka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 143.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FATJON
E-Mail: gjokabashkim@yahoo.com  
Telefon: 0682077200  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt 23-10-2010 nr rep 
1141,kol 281/2.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099106-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/05
/2000

Numri i Vendimit:23756, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 09.05.2000 Emri I subjektit: Fatjon Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 03.05.2000 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Kukes Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Ndertime civile, ekonomike, vepra kullimi e ujitje toke, veshje fasadash, import te 
mallrave te ndryshem industriale, ushqimor, bar bufe, tejstile, elektroshtepiake, etj. 
Perfaqesuesi ligjor:Bashkim Gjoka Ortaket: Bashkim Gjoka

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-33-KK-eleni-05-December-20070015.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F69FF6C-D5F8-4AB9-A255-683B48474F53
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2. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:23756/1, Gjykata:Tirane
Largimi i administratorit Bashkim Gjoka, dhe emerimi ne kete detyre te Justina Goxhaj. 
Transferimi i kuotave eshte bere me kontraten e shitjes nr.2572.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-33-KK-eleni-05-December-20070015.pdf

26/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136247-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
4;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         LAGJA 4;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Gjoka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Justina Goxhaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Gjoka")                      Nga data 
"23/04/2008
eshte larguar administratori:            ("Justina Goxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161310-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F69FF6C-D5F8-4AB9-A255-683B48474F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3C8152-BA2D-4D25-8566-8FEDD539A895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69E4E26-024D-442A-A6A1-EE6B9343C223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8232A24D-1460-42E6-91D0-48E96800F32F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C23B11C-B430-442B-9F05-5976958010FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04E1EBA-C922-421C-9703-7DA4CFA4D228
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147977F3-941B-48C4-8862-B8ED65AC7189
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01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-458698-10-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt 23-10-2010 nr rep 
1141,kol 281/2.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553375-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18-05-2011  per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, ekonomike, vepra kullimi e ujitje toke, veshje 
fasadash, import te mallrave te ndryshem industriale, ushqimor, bar bufe, tejstile, 
elektroshtepiake, etj.")          u be            ("Ndertime 
civile,ekonomike,rikonstruksione,ndertime rrugore e hekurudhore,ndertime 
ujesjelles-kanalizime,vepra kullimi e ujitje toke,impiante 
vaditese,projektime,prodhim inertesh.Import-eksport i mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,tekstile,elektroshtepiake,Aktivitete bar-restorant 
hoteleri,prodhim,transmetim,shperndarje dhe shitjen e energjise elektrike si dhe cdo 
veprimtari te lejuar nga ligji.Shoqeria mund te kryeje operacione tregtare me pasuri 
te luajteshme dhe te paluajteshme si dhe te administroje,te bleje dhe te shese o te le 
me qira ndermarrje ose dege ndermarrjesh si dhe te kete interesa dhe pjesmarrje ne 
shoqeri konsorciume,te themeluara ose ne themelim e siper qe kane objekt analag ose 
te ngjashem me te vetin dhe sidoqofte funksionale per arritjen e qellimeve te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/04/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575344-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.06.2011, për 
miratimin e bilancit te vitit 2010, rikapitalizimin e fitimeve te vitit 2010, per zmadhimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D0484D-6A75-4F9C-A5D7-6947FE3C3681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35CA12F-7712-4ECB-8A2F-8C9CB08E6E3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47471D2-4C9F-423E-83DA-9554605A87D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21288DEF-9AEC-46FB-B3A5-F6A097193CAA
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kapitali, si edhe për emërimin në funksionin e ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit, 
Z. Lulash Pjetërnikaj.  Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.06.2011, për 
miratimin e raportit të ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "67.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "675.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Gjoka")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("67.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602945-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.04.10.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Aleksandria,Lagjia Nr 1afer Karburant Taçi Oil.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-054257-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.945 Prot., datë 28.03.2013, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore "Petani Bailiff’s Office ”sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi aksionet qe zoteron debitori subjekt juridik 
“Fatjon” Sh.p.k adm. Bashkim Gjoka, Nr. NIPT- K07713212H me qellim mostjetersimin e 
tyre per tu shmangur nga detyrimi per ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit Nr.5 date 
28.01.2013 te Gjykates se Rethit Gjyqesor Tirane kjo sekuestro eshte e vlefshme deri ne 
nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8209DC06-C2C2-4255-9BC9-AF37A779B4B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56B9542-AE5E-4CED-827F-B34951780226
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20072E3C-DDF0-4189-B5B9-EC5B1F239DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E654E4C-B517-41CE-B0DA-692DB1E10A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F5B862-9831-47F0-A2BA-D6EE7DE87810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEB9F48-6364-4079-A1B8-496723D288D7
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16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-147745-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.06.2013 ku 
eshte vendosur: -Miratimi i pasqyrave financiare  per vitin 2012. -Zmadhimi i kapitalit. – 
Caktimi i ekspertit kontabel  Z. Lulash Pjeternikaj per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 03.07.2013 
Depozitimi i vendimit te te ortakut te vetem, date 03.07.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi 
i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i urdherit Nr.2525 Prot, date 
13.08.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore  “PETANI BAILIFF’S OFFICE”sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Heqjen e mases se sekuestros konservative mbi aksionet qe zoteron 
debitori subjekt juridik " FATJON " sh.p.k. me Nr. NIPTI  K07713212H, me perfaqesues 
ligjor Z. Bashkim Gjoka per Ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit Nr.5 date 28.01.2013, 
te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.    
Vlera e kapitalit ishte            "67.500.000,00"          u be            "143.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "675.000,00"          u be            "1.430.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Gjoka")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("67.500.000,00")            u be              ("143.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555917-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D085986-64E8-4242-9346-19A2D65930FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D085986-64E8-4242-9346-19A2D65930FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6601E9ED-E6B4-4FE6-8B55-237BB0495C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A73D104-CDA8-40F3-8CE2-9DB2A0D21084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913C32C9-E1F2-47C0-AC82-B7E57CEC92C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CC0021-BB79-41F4-BF21-FBBFD2473FA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5CE89F-29AF-477D-AFDD-297E5FAD40CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D2AD98-5890-4D54-A7F0-777F7577DE88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CD8AB0-F28A-4676-8B22-B22A8C7DBF8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608C041E-0E27-487A-840B-B2B73DF20256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58898919-101C-4BB7-AE48-C3871E21EF32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3C4FDD-2662-476B-87FB-DB1506EDE253
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31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-957501-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.3.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682077200")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
Komuna Bushtricë, pranë HEC-it "LAPAJ", pranë Hotel "Gjoka", zona kadastrale 
1333, Nr.pasurie 14/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078868-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165291-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-455277-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.11.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e disa adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4783B299-468D-455B-8C94-3FE5D9038E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC30C254-E354-4BC3-B171-9DDAAD5EA6C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6561DB65-0816-4FBA-8E79-EB9FC8C1E6A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6561DB65-0816-4FBA-8E79-EB9FC8C1E6A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E95D74D-6999-4B5F-9C20-6F6FEC6DB4BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7DA815-60C7-442B-996A-92EEC8B7765B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7DA815-60C7-442B-996A-92EEC8B7765B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BF7B7A-FAD1-41D3-9A6E-99061C2096B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE5F12A-0B22-4C97-BC6A-EE7893BDF420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D4ED9C-FACD-4C0E-A124-619357D4CB48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1704560B-2616-4172-83BF-A58647665864
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
Njesia Administrative Bushtrice, Hotel Gjoka, zona HEC-it, LAPAJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
Komuna Bushtricë, pranë HEC-it "LAPAJ", pranë Hotel "Gjoka", zona kadastrale 1333, 
Nr.pasurie 14/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Aleksandria,Lagjia Nr 1afer Karburant Taçi Oil.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-699556-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Bashkim Gjoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802919-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239AD852-3139-4C95-B965-AD98FE7C4767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239AD852-3139-4C95-B965-AD98FE7C4767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F795E1-6D34-486E-ADB7-D8C1AA3526BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AA6FCC-2BEF-4688-9ECB-6AA69C4FBC84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AA6FCC-2BEF-4688-9ECB-6AA69C4FBC84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8223E3-892E-4349-A47B-C8C60079C941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7701D7-65EC-4243-92AF-535DFA84612A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB9372A-9872-41CF-9CDD-94A05EF5D7CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EB58C3-4951-46A7-B661-DCC01711666F
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Raporte administrimi (nëse ka)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841365-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170039-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.30 Dosje., Nr.1300 Prot, date 
20.02.2017, lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor “E.S.P.A” sh.p.k. , drejtuar QKB,  ku është 
urdhëruar:  Bllokimin e kuotave te palës debitore  subjektin “FATJON”, me NIPT-
K07713212H, si dhe ne te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave. Aktivet dhe 
kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-173827-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 1404 Prot Nr. 30 Dosje, datë : 
23.02.2017, protokolluar nga QKB, me Nr. 2767 Prot, date: 23.02.2017, lëshuar nga studio 
permbarimore “EPSA”, ku eshte urdheruar: Qendra Kombetare e Biznesit te kryej 
veprimet per heqjen e bllokimin e e kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga 
zoterimi i kuotave per debitoret shoqeria “ Fatjon “ shpk, me NUIS K07713212H, me 
administrator Bashkim Gjoka. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-290735-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 17.05.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i largimit te Z.Bashkim Gjoka dhe emerimin e Z.Agim Gjoka si administrator i 
shoqerise. 2- Administratori i ri Agim Gjoka dhe /ose ortaku i vetem Bashkim Gjoka kane 
te drejte te kryejne ne emer dhe per llogari te Shoqerise "Fatjon" shpk veprimet bankare pa 
limit prane Cdo banke te nivelit te dyte pa kufizim, qe operon ne Shqiperi, aty ku Shoqeria 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8647A175-8A89-4F59-8329-ED24A7355893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D45DBB7-FF37-4A40-A87E-017F99544DE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA3380D-836D-43BF-AFAD-E588F758DE85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FA6848-FF67-48A8-9534-F987C787BEEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C588860-3ECF-41E8-9EE1-46CB5BEE7FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51780B7-38A0-4EC6-BAD4-0784F584EC94
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ka hapur/ose do te hape numer llogarie, per te kryer çdo lloj veprimi bankar, pa asnje 
kufizim, me te hollat e depozituara/ose qe do te depozitohen ne banke, ne te gjithe numrat 
e llogarise te Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Gjoka")                      Nga data "17/05/2017             
Ne daten "17/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392433-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422514-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.08.2017, ku është vendosur: Largimi i Z.Agim Gjoka nga detyra e administratorit të 
shoqërisë. Emërimi i Z.Bashkim Gjoka si administrator i ri i shoqërisë për një periudhë 3 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Gjoka")                      Nga data 
"08/08/2017             Ne daten "08/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Agim Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD276F7-D889-40EF-B164-8C29B6B98DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD276F7-D889-40EF-B164-8C29B6B98DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4368CD6B-BD3E-4584-91CD-994A074BF0E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC264D8-C033-40C8-B1EC-B89E7C5A5C63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF24D32-61E0-4BC5-9AB1-DDCEB82B1B12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09B0D13-EB86-4180-8103-3A7E920091A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09B0D13-EB86-4180-8103-3A7E920091A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2CC41B-5D00-4BB7-A9F3-8D44E6D9D09F
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24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877998-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263850-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT FATJON.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE FATJON.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES FATJON.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FATJON.xlsx

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-569069-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  FATJONI 2019.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE FATJONI.pdf
VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
FATJONI   2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx
pagesa bilanci2019  fatjon.pdf

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671394-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.3.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/08/2017")            u be              ("10/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Gjoka")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D833B3F-198A-41C1-92F7-67B7A03DFF1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7248490-9568-443C-87C2-C32ED630A3A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96597862-BEF6-4A0C-A93B-F9AB64A7E617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58ACF96-E65E-4702-A576-B7B3546081CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1480755-A08A-461A-8F2B-A3F119BFD297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87BC9C3-E7F4-4AF1-B2B7-2216F282F056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC50F7E-C5F0-4907-8973-B0EAFFDC32BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7E0FE0-742F-4A56-AB22-3ED130C1BE26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFDC05F-EAB3-414F-8902-2014F849BE29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABD88B3-9E53-4384-A736-C0404F3F4EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABD88B3-9E53-4384-A736-C0404F3F4EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6546084D-FF49-4A2E-B07F-E8C0CD765066


12

Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/08/2020")            u be              ("10/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675684-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.03.2021 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjokabashkim@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
Njesia Administrative Bushtrice, Hotel Gjoka, zona HEC-it, LAPAJ, Zona 
Kadastrale Nr.1333,Nr.Pasurie 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
Njesia Administrative Bushtrice, Hotel Gjoka, zona HEC-it, LAPAJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760469-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE FATJON 2020.pdf
QKB POZICIONI FATJONI 2020.xlsx
vendim i ortakeve fatjon-26072021121139.pdf
QKB PERFORMANCA FATJONI 2020.xlsx

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773884-08-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C00EB9B-F53A-4D6E-AA81-2E9D118A98F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59062B5E-CF61-4C8A-852C-41628F897AEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E79AB1-DA0F-4D9F-9972-A6BD2418D3DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E79AB1-DA0F-4D9F-9972-A6BD2418D3DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E65382B-56FF-4CAB-AD27-90AA096F5CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609FB0BF-263D-490F-9E4D-9885AA20D929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C141BB25-0597-4DDB-AC73-9C75E1F0A2B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C4DD25-B901-44C8-8F9F-BA297B1586E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AE14C0-E43E-45C4-87A3-97090AAB6495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C63F079-0237-429E-AF81-70F2B133E46B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4268AAF7-4971-4E06-8CA7-27C082237C9B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve Nr.10 datë 
23.08.2021, ku është miratuar vendosja e dorëzanisë nga Fatjon Shpk, për të garantuar 
detyrimet e Shoqërisë HEC TERFOJA Shpok, sipas Kontratatës së Kredisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956837-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
QKB POZICIONI FATJONI 2021.xlsx
vendim i ortakut fatjoni.pdf
ok shenimet shpjeguese fatjoni_compressed.pdf
QKB PERFORMANCA FATJONI 2021.xlsx

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142625-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
QKB PERFORMANCA FATJONI 2022.xlsx
Vendim ortaku Fatjoni SHPK 2022.pdf
QKB POZICIONI FATJONI 2022.xlsx
FATJONI SHENIMET SHPJEGUESE 2022.pdf

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316363-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKUfATJON.pdf
QKBPERFORMANCAFATJONI.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDB86BE-876B-4142-8AE4-295BCB1D76B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDB86BE-876B-4142-8AE4-295BCB1D76B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B210ECA-6AD6-4670-A3BC-336CCEE20747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E785E8-703F-4224-A017-98336F68CC04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDC3348-2F27-43C2-839B-542281099951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7134EBF-C935-44D2-A2C7-9D5A7F3B81E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B22387A-361C-4FBC-8A16-B72B78F11496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4584984-37E8-4500-B7D5-499B88CD6ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6134FC43-DF7B-4D0B-B1E2-B07472174212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744B6EAA-FC81-4840-BD59-53FD54B127E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C042C0E-C93A-4DEF-A215-8F786E3E52F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197E1F1A-9F22-49EE-851E-4DEAB362FB06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAB392F-0BFF-4447-8E1F-1362145E1521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5978E2B1-5853-41AB-983F-3403985E08D1
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ShenimetShpjegueseFatjon.pdf
autorizimbgjoka.pdf
QKBPOZICIONIFATJONI.xlsx

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475344-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
QKBPERFORMANCAFATJONI.xlsx
AutorizimFATJON.pdf
QKBPOZICIONIFATJONI.xlsx
VENDIMORTAKUFATJON.pdf
ShenimetShpjegueseFatjon.pdf

29/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538718-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marrëveshjes siguruese Nr. 3613 Rep., Nr. 1509 
Kol., datë 24.10.2025, ndërmjet Barrëdhënësve  “FATJON” SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT) K07713212H, Z. Bashkim Mustaf Gjoka dhe Zj. Arife Ibrahim Gjoka dhe 
Barrëmarrësit “Banka e Parë e Investimeve-Albania/ First Investment Bank- Albania” 
SHA, pajisur me NUIS (NIPT) K72014801J, me anë të së cilës, krijohet barrë siguruese 
mbi 100% të kuotave të shoqërisë “FATJON” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
K07713212H. Depozitim i marrëveshjes kolaterali financiar Nr. 3614 Rep., Nr. 1510 Kol., 
datë 24.10.2025, ndërmjet Kolateraldhënësve  “FATJON” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
K07713212H, Z. Bashkim Mustaf Gjoka dhe Zj. Arife Ibrahim Gjoka dhe 
Kolateralmarrësit “Banka e Parë e Investimeve-Albania/ First Investment Bank- Albania” 
SHA, pajisur me NUIS (NIPT) K72014801J, me anë të së cilës, Kolateraldhënësi vendos 
në favor të Kolateralmarrësit 100% të kuotave të shoqërisë “FATJON” SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) K07713212H, që zotërohen nga ortaku i vetëm Bashkim Mustaf Gjoka.  
Depozitim i vendimit datë 24.10.2025, për miratimin e këtyre marrëveshjeve si garanci 
deri në shlyerjen e plotë të detyrimit që rrjedh nga kontrata e Kredisë Bankare Nr. 3612 
Rep., Nr. 1508 Kol., datë 24.10.2025.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

02/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-578719-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2026, ku eshte vendosur per 
riemërimin e Administratorit te Shoqerise, z.Bashkim Gjoka, per nje periudhe 5 vjecare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03993318-3CF6-4B79-A059-6890EF505D70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57827F47-C0E4-4EB4-9C2A-F13BF88C649C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757B3B84-0172-4690-AD58-2B93B796FE53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5957CC8A-4220-4CD4-BFCD-0CA6C4914B5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4038200F-487E-4BD5-A1AD-16980AD8FADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7876E0-423B-497B-A7D2-A6F0B7C200BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6836F68-6969-407E-B64C-A2354ED137D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1F7AF1-E3DB-4C21-9B0F-A8167607F6EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4967E997-F575-4259-88A4-42CE06C77C1E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/03/2021")            u be              ("27/02/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/03/2026")            u be              ("27/02/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35534B9D-0420-496D-9B8C-6C30A7F8C561

